
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS 

INFORMACINĖS SISTEMOS DUOMENŲ SAUGOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR  

VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS INFORMACINĖS SISTEMOS SAUGOS 

ĮGALIOTINIO PASKYRIMO 

 

2018 m. gegužės 8 d. Nr. Sp-47 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Bendrųjų elektroninės 

informacijos saugos reikalavimų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. 

liepos 24 d. nutarimu Nr. 716 „Dėl Bendrųjų elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašo, 

Saugos dokumentų turinio gairių aprašo ir Elektroninės informacijos, sudarančios valstybės 

informacinius išteklius, svarbos įvertinimo ir valstybės informacinių sistemų, registrų ir kitų 

informacinių sistemų klasifikavimo gairių aprašo patvirtinimo“, 7.1 papunkčiu ir 11, 19 punktais, 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos informacinės sistemos 

duomenų saugos nuostatus (pridedama). 

2. Paskirti Vyriausiosios rinkimų komisijos informacinės sistemos saugos įgaliotiniu 

Kompiuterinių technologijų skyriaus vyriausiąjį specialistą Šarūną Gurinską. 

3. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 

2011 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. Sp-390 „Dėl Vyriausiosios rinkimų komisijos informacinės 

sistemos duomenų saugos nuostatų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

 

 

 

Pirmininkė                                                                                                              Laura Matjošaitytė 

 


